としかわ心の診療所　所長　利川嘉明

謹白

令和 2年

午後

無料 １人        分程度 直接会場にお越し下さい先着順

（会場案内は裏面をご参照ください）

〒604-8146 京都市中京区蛸薬師通烏丸 東入一蓮社町 300 パームビル 402

日時 月 日

会場

2   9
14:00～15:30

10

日

謹啓　立春の候、みなさまには益益ご清祥のこととお慶び申上げます。

としかわ心の診療所は、平成 29 年 5月 1日に開院して以来、今年で 4年目に入ります。

これまで平成 29 年中には 3回の講演会、平成 30 年中には講演会と相談会を各 1回催し

て参り、みなさまにはご好評を賜りましたこと、感謝もうしあげます。一昨年の末に

小医が体調を崩しまして昨年はお休みをいただいておりましたが、1年に 1度は、開業

医にあってもできる地域医療への貢献の一環として、講演会ないしは相談会を催して参

りたいと考えております。令和 2年は、相談会を催したいと存じます。ご自身のこと、

ご家族のこと、ご近所やお知り合いの方のことなどで、ふだん困っていることや気がか

りなことがあり、認知症やうつ病、発達障害やパニック障害、或はそれ以外のなんでも、

いちど精神科医に何か聞いてみたいことがあるとお思いの方は、どうぞお気軽にお尋ね

ください。限られた時間ではございますが、無料にてご相談を伺います。

ホームページ http:/ / toshikawa-c l in ic .com

利川嘉明（としかわ よしあき）

昭和 41 年 　　大阪生
昭和 60 年 　　大阪府立高津高等学校　卒業
平成   4 年 　　東京大学法学部　卒業
平成 19 年 　　神戸大学医学部　卒業
平成 19-21 年   山本組合総合病院（現 能代厚生医療センター）
　　　　　　   初期臨床研修修了
平成 21-22 年   沼津中央病院（静岡県沼津市）
　　　　　　   精神科救急医療に従事
平成 22-27 年   山本組合総合病院　精神科医員
平成 28-30 年   栄仁会 新田辺診療所　勤務

　　　　　　   日本精神神経学会員、精神保健指定医

所長略歴

・地下鉄烏丸線 四条駅  21 番出口から北へ徒歩 3 分
・阪急京都線 烏丸駅  21 番出口から北へ徒歩 3 分
・地下鉄烏丸線・東西線 烏丸御池駅  5 番出口から南へ 徒歩 5 分
・QR コードからホームページもご参照ください。

会場のご案内

京都市中京区蛸薬師通烏丸東入一蓮社町 300 パームビル 402

お問い合わせ

ホームページ

当診療所は 保険医療機関／指定自立支援医療機関／生活保護法指定医療機関 です。

075-254-8858
http://toshikawa-clinic.com

お悩みの方ご相談ください。うつ病 物忘れ 不眠 等